ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                PREFEITURA MUNICIPAL DE IGREJINHA

            Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3545-1377. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

EDITAL DE CONCURSO N° 020, DE 22 DE JULHO DE 2010.

Divulga Resultado dos Recursos e Homologa Final do

Concurso Público com a finalidade de dar provimento

aos cargos de Eletricista, Motorista e Pedreiro.

JACKSON FERNANDO SCHMIDT, Prefeito Municipal de Igrejinha, através da Secretaria de

Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso nº 005/2010,

TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS: por terem sido julgados improcedentes os recursos

impetrados, em nada alteram o resultado anteriormente divulgado, conforme Pareceres da Banca

Examinadora, os quais encontram-se disponíveis na Prefeitura Municipal.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL do CONCURSO PÚBLICO para provimento dos cargos de

Eletricista, Motorista e Pedreiro, realizado por essa Prefeitura, conforme relatório de notas com a

respectiva classificação - Anexo deste edital - que se encontra disponível no Painel de Publicações da

Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet pelo site:

www.objetivas.com.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGREJINHA, 22 de julho de 2010.

 Jackson Fernando Schmidt

 Prefeito

Registre-se e publique-se.

Darci Seno Schmitt

Secretário de Administração Substituto

ANEXO - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/020_2010_anexo_relatorio_classificacao_final_igrejinha.pdf